CENTRO DE
CAPACITACION
JupiciaL

CENTRO DE CAPACITACION JUDICIAL DE LA PROVINCIA DE LA PAMPA

Santa Rosa, 30 de junio de 2021

DiISPOSICION SECRETARIA CCJLAPAM N° 07/2021
RELATIVA AL TALLER DE CASOS PRACTICOS EN DERECHO PENAL
VIsTO Y CONSIDERANDO:

Que resulta necesario emitir los certificados para quienes
aprobaron el “TALLER DE CASOS PRACTICOS EN DERECHO PENAL”
realizado en modalidad virtual en abril y mayo de 2021, organizado
por el Centro de Capacitacién del Poder Judicial de la Provincia de La
Pampa.

Que a tal efecto corresponde establecer los créditos del
mismo conforme a las pautas del Art. 11 del Anexo | del Acuerdo
2923/2010 del Superior Tribunal de Justicia de la Provincia de La
Pampa, a cuyo fin se incluye en el anexo | la lista de los
participantes, atribuyéndole el crédito que corresponde a cada uno
en funcion de la carga horaria cumplida (de 10 a 20 hs segun la
actividad aprobada por cada cursante).

Por ello:

LA SECRETARIA DEL CENTRO DE CAPACITACION JUDICIAL DISPONE
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ArTicULO 1. Reconocer la participacion los cursantes del
“TALLER DE CAsOS PRACTICOS EN DERECHO PENAL” realizado en
modalidad virtual en abril y mayo de 2021, organizado por el Centro
de Capacitacién del Poder Judicial de la Provincia de La Pampa.

ARrTiCcULO 2. Expedir los certificados para los cursantes del
“TALLER DE CAS0S PRACTICOS EN DERECHO PENAL”, atribuyéndole el
crédito que corresponde a cada uno en funcién de la carga horaria
cumplida (de 10 a 20 hs segun la actividad aprobada por cada
cursante).

ArTicuLo 3. Disponer la publicacion de la presente en la
pagina web oficial del Poder Judicial de la Provincia de La Pampa.

GUSTAVO ARBALLO

SECRETARIO COORDINADOR
CENTRO DE CAPACITACION JUDICIAL
DE LA PROVINCIA DE LA PAMPA
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APELLIDO
ADAM
ALIVES
ARTICO
ASTUDILLO
BALLARI
BANNEROT
BAuUDIS
BLANCO

BUTELER

. CALANDRA

. CASALE MARGUTTI
. CAZENAVE

. CHICO

. CoLLAZO

. CONTIN

. CORBALAN DAGIL
. CUEVAS RODRIGUEZ
. DIRASSAR

. ESPOSITO VALENTI
. FLORES

. GERMANETTO

. GUTIERREZ

. HERNANDEZ

. HiNTZ

. JAVEGA

. LETTIERI

. LEYES

. LEYTON

. LonGo

NOMBRE

STELLA MARIS
MARIA NANCY
JUAN CRUZ
MICHAEL DANIEL
LORENA ANAHI
CAMILA

ALDANA YAEL
ANA MARIA
MARTIN
FERNANDO ALFREDO
FIORELLA

OSCAR ALFREDO
AYLEN JEREMY
MARIA PIA

MARIA SOLEDAD
RICARDO JAVIER
YANINA VANESA
FLORENCIA YANEL
MARILIN
FERNANDO ARIEL
FRANCO

LucIA GABRIELA
NORA LIS

CAMILA FLORENCIA
PABLO FEDERICO

EDUARDO NICOLAS

Rocio CATERINA JULIANA

MARTIN PABLO

SILVINA ALEJANDRA

DisPoOSICION N° 7/2021 - ANEXO |

DNI
29.155.209
29.167.593
29.575.279
37.068.191
35.240.882
37.152.887
38.681.889
21.175.684
32.073.721
38.799.765
34.231.924
27.954.855
36.285.488
36.221.457
28.663.096
21.373.723
31.892.754
37.770.922
35.407.227
30.975.940
37.621.332
35.240.514
27.103.879
37.819.181
27.955.891
24.499.864
39.440.456
37.162.022
22.713.482

HORAS
10
10
20
11
10
10
10
10
19
17
11
19
16
12
14
12
10
10
12
10
15
10
13
11
12
10
11
20
11



30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
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MACHADO
MELAZZI
MENDEZ
ORTIZ

OVIN

PAGGI
PASCUAL
PELLEGRINO
PORDOMINGO
Pozze

Rios

RiTU
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROMERO
SALAS
SANCHEZ
SEQUEIRA
STARONI
ToJo
TOLEDO
TORRES
UGARTE
VICENTE
VICENTE GODOY
ZINI

PEDRO IGNACIO
PAMELA ERICA

JUAN BAUTISTA

MARIA ALEJANDRA

ANA KAREN
SELVA ARACELI
JORGE MAURICIO
CARLOS FEDERICO
LETICIA ANDREA
ELBA

MATIAS JESUS

DAIANA FLORENCIA

MARIA SoOL

Luis HORACIO
MAURICIO
LEANDRO

STELLA MARIS
PATRICIA SILVANA
SILVIA MARIEL

PABLO GABRIEL

ADRIANA ELIZABETH

JONATAN

MICAELA

LEANDRO EZEQUIEL

EDUARDO FRANCISCO

MAURO EXEQUIEL

30.232.181
28.513.693
28.928.776
34.635.633
36.221.640
31.421.699
24.499.645
20.654.644
29.859.857
32.863.851
33.026.992
35.933.487
33.425.505
18.475.041
29.296.678
34.632.676
31.452.175
21.052.253
21.445.566
20.167.576
35.177.733
34.344.437
40.021.401
33.201.664
33.242.545
38.896.963

11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
17
20
10
10
12
20
14
10
10
15
13
10
16
10
10
10



